[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
20.10.2016                                          № 11                                 ст. Кривянская

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  «Кривянское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Областным Законом Ростовской области от 14.01.2008 №853-ЗС (в ред. от 27.11.2014г) «О градостроительной деятельности в Ростовской области», статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение», Собрание депутатов Кривянского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования  муниципального образования  «Кривянское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской  области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Кривянского сельского поселения  www.krivyanskoe.ru.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Кривянского сельского поселения                              Л.Г. Зеленков